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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 7. OKTOBER 2022 KL. 08:00 – 09:30 
 
STED: Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje 

  Til stede fra organisasjonene: 
Førstekonsulent Marit Stubdal (NTL), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (vara NTL), 
seniorkonsulent Elin Myhrvold (Parat), seniorkonsulent Lise Skålvik Amble 
(hovedverneombud), avdelingsingeniør Anne Hammer Knudsen (vara for HVO) 
 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Dekan Per Bakke (møteleder), seksjonsleder Bjørn Inge Espenes, seksjonsleder Jan 
Vidar Dammen-Hjelmeseth, seniorrådgiver Gjert Bakkevold (referent) 

Forfall:   
Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal, Professor Eva Gerdts (Akademikerne), 
professor Kristin Klock (Forskerforbundet), professor Silje Skrede (vara 
Akademikerne), professor Knut Teigen (vara Forskerforbundet), professor Mihaela 
Roxana Cimpan (vara Akademikerne), seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara 
Parat),  

 

Sak 59/22  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 60/22 Godkjenning av referat fra møte 19. august 2022 
Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 
 
Sak 61/22 Endring av møtedato fra fredag 2. desember til torsdag 1. desember kl 8.00 
 Endring av møtedato ble godkjent. 
 
Sak 62/22 Møteplan våren 2023 
 Møteplanen ble godkjent. 
  
Sak 63/22 Strategisak: Satsing på etter- og videreutdanning (EVU) 
 Fakultetsstyresak 63/22 
 Per Bakke orienterte. EVU er et av satsningsområdene til fakultetet. En 

arbeidsgruppe ved fakultetet har sett på organiseringen av dette. Det er foreslått en 
sentral organisering av EVU. Gruppen skal forsøke å stimulere til flere EVU-kurs. 
Nye EVU-kurs kommer i tillegg til de eksisterende EVU-kursene. Kursene kan gjelde 
alle ansattgrupper. Det er satt av en administrativ støttefunksjon ved 
fakultetsadministrasjonen til EVU. 
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Informasjonsaker 
 
Sak 64/22  Økonomirapport pr august 2022 / ny økonomisk hverdag – Det medisinske fakultet 

Fakultetsstyresak 62/22 
 Bjørn Inge Espenes orienterte. Fra 2021 var det budsjettert med negativ overføring til 

2022. Ved utgangen av 2022 ligger det an til kr 21 mill i negativ overføring til 2023. 
Reduksjon i antall rekrutteringsstillinger medvirker til et lavere underskudd. Hvis det 
ikke gjøres noen tiltak med innsparinger, vil vi ha et veldig stort underskudd i 2025. 
Det er ulik økonomisk situasjon ved enhetene. Noen vil sannsynligvis trenger lenger 
tid for å komme i balanse enn andre. Planen er at fakultetet er i budsjettmessig 
balanse om 2 år. Noen enheter har stillingsstopp, mens andre ikke. 

 Feriedager som ikke er registrert brukt representerer gjeld (kostnad) i budsjettet og 
det arbeides med å rette opp i avvik. Opptjent fleksitid som ikke er tatt ut vises også 
som gjeld i regnskapet.  

 NTL v/Marit Stubdal pekte på at det må være klart, og oppmerksomhet rundt, hvem 
som skal overta oppgaver til ansatte som slutter hvis ikke stillinger blir erstattet. 

 
Sak 65/22  Kort om statsbudsjett 
 Bjørn Inge Espenes orienterte. Det er en viss skuffelse over årets Statsbudsjett siden 

det ikke er gitt midler til Vestlandslegen. Inndekninger av satsninger er et nytt kutt i 
budsjettet mens ABE-kuttet utgår. Det antas at summen av nytt kutt og fjernet kutt 
oppveier hverandre. 

 Fakultetet får 1,4% vekst i budsjettet mot antatt 2,2%. Dette innebærer ytterligere 
kutt på kr 5-6 mill for fakultetet (tallene fra UiB er ikke mottatt pr d.d.) 

 
Sak 66/22  Byggesaker 

• Møte i november mellom UiB og Helse Bergen om status for Glassblokkene II 
og UiB-areal i Kvinneklinikken 

• Nytt sykkelskur bygges utenfor Armauer Hansens hus (under Fjellsida) 
• Areal i 5. etasje i Glassblokkene I er lånt i 5 år av Helse Bergen og skal etter 

avtale fraflyttes innen 31. desember. Instituttene (K1, K2 og IBM) ser på 
arealeffektivisering, bl.a. med tanke på husleiekostnader og fraflytting fra 
lånt areal i Glassblokkene. 

 
Sak 67/22  HMS orienteringer 

• Kunngjøring av fakultetets arbeidsmiljøpris 2022 med forslagsfrist 9. 
desember.  

• Felles HMS-dag arrangeres (digitalt) etter planen 22. februar 2023.  
• Ny HMS-handlingsplan 2023-2025 for fakultetet under utarbeidelse. 
• Fakultetet markerte verdensdagen for psykisk helse med 3 stands 30. 

september. 
• Valg av verneombud foregår nå. 

 
Sak 68/22 Sikre data v/ Cecilie Ohm 20 minutter fra kl 9.10 via Teams 
  Cecilie Ohm orienterte om status for prosjektet Sikre data. Prosjektet eies av 

universitetsstyret. Prosjektets oppdrag er bl.a. å kartlegge lokalt driftede IT-systemer 
og IT-utstyr. De enkelte punktene i oppdraget ble gjennomgått. En utfordring er 
hvordan ny organisering skal gjennomføres. Prosjektet vil medføre et 
organisasjonsutviklingsprosjekt (OU) ved ev systemflytting. Det er ikke klart hvem 
eller hvor mange ansatte det vil gjelde. Det arbeides med en bemanningsplan som 
senere blir drøftingssak i IDU.  
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 Per Bakke nevnte at ressursene som settes av til prosjektet må stå i forhold til 
ressursene ved enhetene. Det er en viss skepsis ved fakultetet hvis det ikke er full 
kompensasjon for ressurser som ev avgis til prosjektet. 

 
Sak 69/22 Eventuelt 
 Ingen saker 
  
 
Møtet slutt kl. 09.30 


